

Jysk Erhverv & Råhus A/S
Sakskøbingvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 43 36 53 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Erhverv & Råhus A/S Sakskøbingvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 36 53 55
	Stiftet: 1. juli 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Kühlwein Poulsen Mikkel Nørrelykke Steffensen Jesper Sørensen
Direktion	Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og kernekompetencer er inden for insitu-beton, elementmontage, råhus og mindre erhvervsbyggeri.

Selskabet skal have en væsentlig markedspostition inden for bygge- og anlægsbranchen, hvor troværdig, tillid og kvalitet er nøgleord.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.422 t.kr. mod 17.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.213 t.kr. mod 1.596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den fremtidige konsolidering og vækst skabes blandt andet igennem fokus på risikovurdering, kvalificerede medarbejdere, kvalitet og rettidig omhu.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Til sikring af kreditrisiko anvender selskabet debitorforsikring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	17.422.077	17.558.169
1 Personaleomkostninger	-13.004.478	-15.270.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.502	-207.726
Andre driftsomkostninger	0	-31.956
Driftsresultat	4.125.097	2.047.781
Andre finansielle indtægter	6.419	920
Øvrige finansielle omkostninger	-7.387	-1.427
Resultat før skat	4.124.129	2.047.274
2 Skat af årets resultat	-911.152	-450.900
Årets resultat	3.212.977	1.596.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.212.977	1.596.374
Disponeret i alt	3.212.977	1.596.374

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.312.600	866.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.312.600</u>	<u>866.360</u>
4	Deposita	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.350.100</u>	<u>903.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.600	49.440
	Forudbetalinger for varer	260.000	153.128
	Varebeholdninger i alt	<u>280.600</u>	<u>202.568</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.981.771	3.656.340
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.015.791	4.398.916
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	209.930
	Andre tilgodehavender	567	11.110
	Periodeafgrænsningsposter	453.560	389.591
	Tilgodehavender i alt	<u>13.451.689</u>	<u>8.665.887</u>
	Likvide beholdninger	3.612.604	4.820.962
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.344.893</u>	<u>13.689.417</u>
	Aktiver i alt	<u>18.694.993</u>	<u>14.593.277</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	8.476.493	5.263.517
	Egenkapital i alt	<u>10.476.493</u>	<u>7.263.517</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	590.300	644.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>590.300</u>	<u>644.200</u>
Gældsforpligtelser			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	98.062	1.301.836
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.086.234	2.646.354
	Selskabsskat	965.052	0
	Anden gæld	1.478.852	2.737.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.628.200</u>	<u>6.685.560</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.628.200</u>	<u>6.685.560</u>
	Passiver i alt	<u>18.694.993</u>	<u>14.593.277</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	5.263.516	7.263.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.212.977	3.212.977
	<u>2.000.000</u>	<u>8.476.493</u>	<u>10.476.493</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.075.215	13.412.931
Pensioner	1.735.384	1.677.199
Andre omkostninger til social sikring	193.879	180.576
	13.004.478	15.270.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	965.052	0
Årets regulering af udskudt skat	-53.900	450.900
	911.152	450.900
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.013.660	408.319
Tilgang i årets løb	807.974	856.141
Afgang i årets løb	-150.000	-250.800
Kostpris 31. december	1.671.634	1.013.660
Af- og nedskrivninger 1. januar	-147.300	-14.617
Årets afskrivninger	-239.234	-157.627
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	27.500	24.944
Af- og nedskrivninger 31. december	-359.034	-147.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.312.600	866.360

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	37.500	0
Tilgang i årets løb	0	37.500
Kostpris 31. december	37.500	37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.500	37.500
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	25.123.675	31.021.117
Aconto faktureringer	-15.205.946	-27.924.037
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	9.917.729	3.097.080
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	10.015.791	4.398.916
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-98.062	-1.301.836
	9.917.729	3.097.080
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvider er 2 mio kr. deponeret til sikkerhed for garantistiller.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 961 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 2.365 t.kr.		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig ydelse på 174 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør 87 t.kr.		
Garantiforpligtelser:		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er via garantistillere stillet sædvanlige arbejdsgarantier på i alt 9.118 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25767411, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jesper Friis Kühlwein Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Direktør
ID: 2c74e4e4-4d21-4b5c-ad4d-3b20983a6727
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 15:13:48
Underskrevet med MitID



Jesper Friis Kühlwein Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2c74e4e4-4d21-4b5c-ad4d-3b20983a6727
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 15:13:48
Underskrevet med MitID



Mikkel Nørrelykke Steffensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 0ed647e5-85b4-4dae-b8c8-faaad257c832
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 09:12:44
Underskrevet med MitID



Jesper Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 617f9ba5-cc0c-43cb-8547-9d6372cb888d
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 17:29:00
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 11:16:49
Underskrevet med MitID



Jesper Friis Kühlwein Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Dirigent
ID: 2c74e4e4-4d21-4b5c-ad4d-3b20983a6727
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 11:37:49
Underskrevet med MitID

